



Independent auditor's report

On annual financial statements

to the Shareholder's meeting of HCL Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Report on the audit of the annual financial statements

Opinion

We have audited the Financial Statement of HCL Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością with its registered office in Krakow (31-323), ul. Opolska 112, which comprises of balance sheet as of March 31, 2024, and profit and loss account, statement of changes in equity, statement of cash flows for the year then ended, and notes to the financial statements (the "financial statements").

In our opinion, the attached financial statement:

- presents a solid and clear picture of HCL Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością financial position and financial standing as at 31st March 2024, and its financial result and cash flow for the financial year from 1st April 2023 to 31st March 2024, in accordance with the applicable provisions of the Accountancy Act ("Accountancy Act" - Journal of Laws of 2023, item 120, as amended) and accepted accounting principles (policy),
- has been prepared on the basis of correctly, in accordance with the provisions of Chapter 2 of the Accountancy Act, kept accounting books,
- is in line with the form and content of the applicable HCL Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością law and contract terms of the company.

Basis of Opinion

We conducted our audit in accordance with the International Standards of Auditing in the wording adopted as National Standards of Auditing by resolutions of the National Council of Statutory Auditors ("KSB") and pursuant to the Act of on May 11, 2017 on statutory auditors, audit firms and public supervision (the "Act on Certified Auditors" - Journal of Laws of 2023, item 1015).

Our liability in accordance with these standards is further described in the section of our report: *Auditors' Responsibility for auditing the financial statements*.

We are independent of HCL Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością in accordance with the Code of Ethics of Professional Accountants of the International Federation of Accountants ("IFAC Code") adopted by resolutions of the National Council of Statutory Auditors and with other ethical requirements that apply to the audit of financial statements in Poland, we have fulfilled our other ethical obligations in accordance with these requirements and the IFAC Code. In the course of the audit, the key statutory auditor and the audit firm were independent of the Company in accordance with the independence requirements of the Act on Certified auditors.

We believe that the audit evidence we have obtained is adequate and appropriate to provide the basis for our opinion.

Other issues

The financial statements of HCL Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością for the year ended 31st March 2023 were audited by an auditor acting on behalf of our company who expressed an unqualified opinion on this report on June 9th, 2023.

Responsibility of the unit manager for the financial statements

The Management Board of HCL Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością is responsible for preparing, on the basis of properly maintained accounting records, a financial report that presents a reliable and clear picture of the property and financial situation and financial result of HCL Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością in accordance with the provisions of the Accountancy Act, adopted principles (policy) of accounting and the applicable law and contract of the HCL Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, as well as internal control, which the Management Board deems

necessary to enable the preparation of financial statements without a significant distortion caused by fraud or error.

When preparing the financial statements, the Management Board of HCL Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, if applicable, matters related to going concern and adopting the principle of going concern as an accounting basis, except when the Management Board intends to liquidate the company: either cease to operate or there is no real alternative to liquidation or discontinuation of activity.

The Management Board of HCL Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością are obliged to ensure that the financial statements meet the requirements provided for in the Accountancy Act.

Auditors' Responsibility for auditing the financial statements

Our goals are to obtain reasonable assurance that the financial statements as a whole do not contain any material misstatement due to fraud or error and to issue a report containing our opinion. Reasonable assurance is a high level of certainty, but it does not guarantee that an audit, conducted in accordance with the KSB, will always detect the existing significant distortion. Distortions may arise as a result of fraud or error and are considered material if it can reasonably be expected that, individually or in aggregate, they could influence the users' economic decisions taken on the basis of these financial statements.

The scope of the audit does not include assurance as to the future profitability of the Company or the effectiveness or efficiency of conducting its affairs by the Company's Management Board currently or in the future.

During an audit in accordance with the KSB, we apply professional judgment and maintain professional skepticism, as well as:

- we identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements due to fraud or error, design and conduct audit procedures that address these risks, and obtain audit evidence that are adequate and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not recognizing a significant misstatement due to fraud is greater than that resulting from the error, as the fraud may involve collusion, falsification, intentional omissions, misrepresentation or circumvention of internal control;

- we gain an understanding of the internal control appropriate to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not to express an opinion on the effectiveness of the Company's internal control;
- we assess the appropriateness of the accounting principles (policy) used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by the Management Board of the Company;
- we draw a conclusion on the appropriateness of the Company's Management's application of the going concern principle as an accounting basis and, based on the audit evidence obtained, whether there is significant uncertainty related to events or conditions that may significantly doubt the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that there is significant uncertainty, we require that we draw attention in our auditor's report to related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, we modify our opinion. Our applications are based on audit evidence obtained up to the date of our report of the certified auditor, however future events or conditions may cause the Company to cease its operations;
- we assess the overall presentation, structure and content of the financial statements, including disclosure, and whether the financial statements present the underlying transactions and events in a manner that ensures a fair presentation.

We provide the Management Board with information about, among other things, the planned scope and timing of the audit and significant findings of the audit, including any significant internal control weaknesses that we identify during the audit.

Other information, including an Activity report

Other information includes a report on the Company's operations for the financial year ended March 31st, 2024. ("Activity report")

Responsibility of the Management Board

The Management Board of the Company is responsible for preparing the Activity Report in accordance with the applicable law.

The Management Board of the Company are obliged to ensure that the Activity Report meets the requirements provided for in the Accountancy Act.

Responsibility of the auditor

Our opinion on the audit of the financial statements does not include the Activity Report. In connection with the audit of the financial statements, it is our responsibility to read the Activity Report and to consider whether it is not materially inconsistent with the financial statements or our knowledge gained during the audit, or otherwise seems materially distorted. If, based on the work performed, we find significant distortions in the Activity Report, we are required to inform about it in our audit report. Our duty in accordance with the requirements of the Act on Certified Auditors is also to issue an opinion on whether the Activity Report has been prepared in accordance with the regulations and whether it is consistent with the information contained in the financial statements.

Opinion on the Activity Report

Based on the work carried out during the audit, in our opinion, the Activity Report:

- has been drawn up in accordance with Article 49 of the Accountancy Act;
- is consistent with the information contained in the financial statements.

In addition, in the light of knowledge about the Company and its surroundings obtained during our audit, we declare that we have not identified significant distortions in the Activity Report.

The key certified auditor responsible for the audit, which results in the present report of the independent statutory auditor, is:

**Daniel
Mach** Elektronicznie
podpisany przez
Daniel Mach
Data:
2024.06.14
17:03:20 +02'00'

Daniel Mach,
Nr ewid. 12040

Kluczowy biegły rewident,
przeprowadzający badanie w imieniu:

BGGM Audyt Sp. z o.o.
Nr ewid. 3489

Warsaw

**HCL POLAND SPÓŁKA
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Opolska 112
31-323 Kraków**

**SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA ROK OBROTOWY ZAKOŃCZONY
31 MARCA 2024 ROKU
I SPRAWOZDANIE
Z DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI
ZA ROK OBROTOWY ZAKOŃCZONY
31 MARCA 2024 ROKU**

**Financial Statements
prepared for the period
1.04.2023 - 31.03.2024 year
and report on activity in the year
ended 31.03.2024**

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

Dla Wspólników HCL POLAND Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości Zarząd Spółki zapewnił sporządzenie rocznego sprawozdania finansowego, przedstawiającego rzetelnie i jasno sytuację majątkową i finansową, wynik finansowy oraz rentowność Spółki.

Przy sporządzaniu sprawozdania finansowego Zarząd Spółki zapewnił wybór właściwych zasad wyceny oraz sporządzania sprawozdania finansowego i zachował ciągłość ich stosowania. Przy wycenie aktywów i pasywów oraz ustalaniu wyniku finansowego przyjęto, że Spółka będzie kontynuowała w dającej się przewidzieć przyszłości działalność gospodarczą w niezmnieszonej istotnie zakresie, bez postawienia jej w stan likwidacji lub upadłości, co jest zgodne ze stanem faktycznym i prawnym. Zarząd Spółki ponosi odpowiedzialność za wykonywanie obowiązków w zakresie rachunkowości, określonych przepisami prawa.

For shareholders of HCL Poland Sp. z o.o.

Approval of financial statements

According to the Act of 29 September 1994 the Accounting Board of the Company has provided preparation of annual accounts, showing accurately and clearly the financial position, results of operations and profitability of the Company.

When preparing financial statements, the Company's Board assured the choice of appropriate principles of valuation and preparation of financial statements and maintained the continuity of their application. The valuation of assets and liabilities and determining the financial result assumes that the Company will continue in the foreseeable future, economic activity is not reduced significantly in the field, without putting it into liquidation or bankruptcy, which is consistent with the facts and law.

Company Management responsible for carrying out the duties of accounting prescribed by law.

Zarząd / Board of Directors:

Prezes Zarządu / President of the Board
Prateek Aggarwal

Członek Zarządu / Board Member
Shiv Kumar Walia

Członek Zarządu / Board Member
Bejoy Joseph George

KR Group Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
Odpowiedzialny za prowadzenie ksiąg
Rachunkowych / Responsible for preparing
financial Statements

Kraków, 13.06.2024 r.

Cracow, 13.06.2024 r.

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

A) Wprowadzenie

1. Informacje o Spółce

- a) HCL POLAND Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością została zarejestrowana w dniu 31.05.2007. Siedziba Spółki do dnia 31 maja 2018 r. mieściła się przy ulicy Krakowskiej 280 w Zabierzowie. W dniu 1 czerwca 2018 siedziba Spółki została przeniesiona do Krakowa na ulicę Opolską 112.
- b) Spółka wpisana jest do Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000281882. Wpisu dokonał Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 31.05.2007 r.
- c) Przedmiotem działalności Spółki jest świadczenie usług w zakresie projektowania technologicznego, tworzenia oraz wdrażania aplikacji i oprogramowania komputerowego.
- d) Zgodnie z umową czas trwania działalności Spółki jest nieograniczony.
- e) W okresie obrotowym Członkami Zarządu Spółki byli:
 - Bejoy Joseph George
 - Shiv Kumar Walia
 - Prateek Aggarwal
- f) Sprawozdanie obejmuje okres od 1 kwietnia 2023 do 31 marca 2024.
- g) W ww. okresie nie nastąpiło połączenie z innym podmiotem.

A) INTRODUCTION

1. Company information

- a) HCL Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością was incorporated on 31.05.2007. The registered address of the Company till 31st of May 2018 has been Zabierzów, 280 Krakowska Street. Since 1st of June 2018 the address has been changed on Kraków, 112 Opolska Street.
- b) The Company is entered in the Register of Businesses under the number KRS 0000281882. It has been entered in the Register on 31.05.2007 by the Business Department of the National Court Register at the XI Division of the Kraków District Court.
- c) Main activity of the Company is technology designing, creating and implementing IT applications
- d) As stated in the Company's Memorandum of Association, the duration of the Company is unlimited.
- e) During the year, the following persons were on the Company's Management Board:
 - Bejoy Joseph George
 - Shiv Kumar Walia
 - Prateek Aggarwal
- f) Presented financial statements cover period from 1 April 2023 to 31 March 2024.
- g) There was no merger in presented period with the other entity

2. Sprawozdanie finansowe

- a) Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 217 z późn. zm. – dalej „UoR”), według zasady kosztu historycznego.
- b) Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości oraz niewystępowania okoliczności wskazujących na zagrożenie dla kontynuacji działalności.

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

2. Financial statements

- a) The financial statements have been prepared in accordance with the Accounting Act of 29 September 1994 (uniform text, Journal of Laws of 2021, item 217, further "UoR"), on a historical cost basis.
- b) The financial statements have been prepared on the assumption that the Company will continue its operation as a going concern in the foreseeable future and that there are no circumstances indicating any threats to its ability to continue operations.

3. Ważniejsze zasady rachunkowości

a) Rzeczowe aktywa trwałe, wartości niematerialne i prawne

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych obejmuje również koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania za okres budowy, montażu i przystosowania.

Cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia.

Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego oraz składników wartości niematerialnych i prawnych. Poprawność przyjętych okresów oraz stawek amortyzacyjnych podlega okresowej weryfikacji.

Spółka stosuje następujące roczne stawki amortyzacyjne dla podstawowych grup środków trwałych:

- oprogramowanie -33,30%
- urządzenia techniczne i maszyny 5% - 20 %
- pozostałe środki trwałe 5% - 20 %
- wartość firmy -5%

Dla inwestycji w obcym środku trwałym Spółka przyjmuje okres amortyzacji równy okresowi najmu danego środka trwałego.

Środki trwałe o wartości netto do 2.000 zł inne aniżeli sprzęt komputerowy są amortyzowane jednorazowo w miesiącu zakupu.

Poniżej został zaprezentowany okres użytkowania środków trwałych posiadanych przez Spółkę:

Rodzaj środka trwałego	Okres użytkowania w latach
Budynki	20
Komputery i związane z nimi	4 do 5
Wartości niematerialne i prawne	3
Meble i wyposażenie biurowe	5 do 7
Instalacja z wyposażeniem	10 do 17
Pojazdy	5

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

3. Major accounting policies

a) **Tangible fixed assets and intangible assets**

Tangible fixed assets and intangible assets are stated at cost (cost of purchase or manufacture) or devalued amounts (tangible fixed assets only), less accumulated depreciation and write downs for permanent diminution in value. The cost of purchase or manufacture of fixed assets under construction, tangible fixed assets, and intangible assets, includes the cost of servicing liabilities incurred to finance them over the period of construction, assembly and preparation.

Depreciation and amortization is recognized on a straight-line basis. In determining the depreciation period and annual depreciation charge, the economic useful life of a given tangible fixed asset or intangible asset is taken into account. The validity of depreciation rates and periods are regularly reviewed.

Annual depreciation rates for the principal categories of tangible fixed assets are as follows:

- Software -33,30%
- Technical equipment and machinery 5% - 20 %
- Other tangible fixed assets 5% - 20 %
- Goodwill -5%

For Leasehold Improvements, the Company takes the depreciation period equal to the period of the lease asset.

Fixed assets with a net value up to 2000 PLN other than computer equipment are depreciated at once in the month of purchase.

The useful life of fixed assets are as below:

Category of asset	Useful life (Years)
Building	20
Computer & Networking equipment	4 to 5
Software	3
Furniture, Fixtures & office equipment	5 to 7
Plant & Equipment	10 to 17
Vehicles	5

b) **Należności**

Należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i wykazuje w wartości netto (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

Wartość należności podlega aktualizacji wyceny przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego

b) **Receivables**

Receivables are valued, taking account of the prudence principle, at the amounts due less provisions.

The value of provisions created takes into consideration the likelihood of receipt of the receivables.

c) **Aktywa pieniężne**

Do aktywów pieniężnych zalicza się aktywa w formie krajowych środków płatniczych, walut obcych i dewiz. Do aktywów pieniężnych zaliczane są środki znajdujące się na rachunkach bankowych.

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

c) **Cash and cash equivalent**

Cash and cash equivalents comprise assets in local and foreign currencies. Cash and cash equivalents also include accrued interest income from financial assets.

d) **Czynne rozliczenia międzyokresowe**

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych.

Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

d) **Prepayments and deferred costs**

Prepayments and deferred costs are recognized in respect of costs relating to future reporting years. Prepayments and deferred costs are recognized in the income statement on a straight line basis. The timing and method of recognition in the income statement corresponds to the nature of the expenses recognized, taking account of the prudence principle.

e) **Kapitał własny**

Kapitał zakładowy wykazywany jest w wysokości określonej w umowie i wpisanej w Rejestrze Sądowym.

e) **Equity**

Share capital is stated at the amount stipulated in the Company's Memorandum of Association and entered in the Register of Businesses.

f) **Zobowiązania**

Zobowiązania są wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty.

f) **Liabilities**

Liabilities are stated at the amounts due.

g) **Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów**

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających w szczególności:

- ze świadczeń wykonanych na rzecz jednostki przez kontrahentów jednostki, gdy kwotę zobowiązania można oszacować w sposób wiarygodny,
- z obowiązku wykonania, związanych z bieżącą działalnością, przyszłych świadczeń wobec nieznanymi osob, których kwotę można oszacować, mimo że data powstania zobowiązania nie jest jeszcze znana, w tym z tytułu napraw gwarancyjnych i rękojmi za sprzedane produkty długotrwałego użytku.

Odpisy biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do wielkości świadczeń. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożności.

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

g) Accruals

Accruals are recognized at the amounts of probable liabilities that relate to the current reporting year, in particular with regard to:

- goods and services provided to the Company by its creditors, if the amount of liability can be reliably estimated,
- obligations to provide goods and services, in the future, relating to current activities, to unknown persons, the amount of which can be estimated even though the timing of a liability is not yet known, including amounts relating to guarantees and warranties given in respect of products sold.

Accruals are recognized in the income statement in proportion to the goods or services provided. The timing and method of recognition in the income statement is dependent on the nature of the expenses recognized, taking account of the prudence principle

h) Rozliczenia międzyokresowe przychodów

Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane są z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i obejmują w szczególności:

- równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych.

h) Deferred income

Deferred income is recognized by taking account of the prudence principle and in particular includes the following:

- amount received or receivables from customers/ debtors in respect of goods or services to be provided in future

i) Uznawanie przychodu

Przychody ze sprzedaży są uznawane w momencie dostarczenia towaru lub wykonania usługi. Sprzedaż wykazuje się w wartości netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz wszelkich udzielonych rabatów.

i) Revenue recognition

Sales revenue is recognized at the time goods are delivered or services are provided. Sales are recognized net of value-added taxes or any discounts given.

Zarząd / Board of Directors:

Prezes Zarządu / President of the Board
Prateek Aggarwal

Członek Zarządu / Board Member
Shiv Kumar Walia

Członek Zarządu / Board Member
Bejoy Joseph George

KR Group Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
Odpowiedzialny za prowadzenie ksiąg
Rachunkowych / Responsible for preparing
financial Statements

Kraków, 13.06.2024 r.

Cracow, 13.06.2024 r.

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

B) BILANS
B) BALANCE SHEET

BILANS	BALANCE SHEET	Note	31.03.2024	31.03.2023
			zł	zł
Aktywa	Assets			
A. Aktywa trwałe	A. Long term assets		45 176 782,16	46 660 732,490500
I. Wartości niematerialne i prawne	I. Intangible assets		4 498 333,57	5 031 583,830000
1. Wartość firmy	1. Goodwill		2 534 684,94	2 759 990,151000
2. Inne wartości niematerialne i prawne	2. Other intangible assets		1 963 648,63	2 271 593,679000
II. Rzeczowe aktywa trwałe	II. Tangible fixed assets		12 731 737,33	15 211 746,330000
1. Środki trwałe	1. Fixed assets		12 731 737,33	15 173 263,380000
a) Urządzenia techniczne i maszyny	a) Technical equipment and machinery	6	12 582 583,77	14 893 034,440000
b) Inne środki trwałe	b) Other fixed assets	6	149 153,56	280 228,940000
2. Środki trwałe w budowie	2. Fixed assets under construction		-	38 482,950000
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	3. Advance payments for fixed assets under construction		-	-
III. Należności długoterminowe	III. Long term receivables		6 729 567,47	6 245 221,570000
1. Od pozostałych jednostek	1. From third parties	12	6 729 567,47	6 245 221,570000
IV. Inwestycje długoterminowe	IV. Long term investments		11 515 137,31	9 632 414,200000
1. Długoterminowe aktywa finansowe	1. Long term financial assets		11 515 137,31	9 632 414,200000
a) inne długoterminowe aktywa finansowe	a) Other long term investments		11 515 137,31	9 632 414,200000
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	V. Long term prepayments		9 702 006,48	10 539 766,560500
1. Aktywa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	a) Deferred tax assets		7 869 255,44	7 022 346,790000
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	b) Other prepayments	12	1 832 751,04	3 517 419,770000
B. Aktywa obrotowe	B. Current assets		200 382 656,73	189 171 549,650000
I. Zapasy	I. Inventory		2 847 597,26	2 950 130,530000
1. Materiały	1. Materials		2 847 597,26	2 950 130,530000
II. Należności krótkoterminowe	II. Short term receivables		144 925 326,22	166 949 145,490000
1. Należności od jednostek powiązanych	1. From related parties	25	99 420 040,38	121 088 504,390000
2. Należności od pozostałych jednostek	2. From third parties		45 505 285,84	45 860 641,100000
a) z tytułu dostaw i usług, w okresie spłaty:	a) trade, with maturity:		29 672 705,50	33 647 416,940000
- do 12 miesięcy	- up to 12 months		29 672 705,50	33 647 416,940000
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	b) due from taxes		14 242 961,32	10 956 978,280000
c) inne	c) other		1 589 619,02	1 256 245,880000
III. Inwestycje krótkoterminowe	III. Short term investments		48 583 001,38	15 223 802,120000
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1. Short term financial assets		48 583 001,38	15 223 802,120000
a) środki pieniężne w kasie i na rachunkach	a) Cash and equivalents		37 000 800,63	15 223 802,120000
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	- cash in hand and in banks	21	37 000 800,63	15 223 802,120000
b) w pozostałych jednostkach	b) in other entities		11 582 200,75	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	- other short-term financial assets		11 582 200,75	-
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	IV. Short term prepayments	13	4 026 731,87	4 048 471,510000
Suma aktywów	Total assets		245 559 438,89	235 832 282,140500

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

Pasywa	Equity and liability		31.03.2024	31.03.2023
A. Kapitał własny	A. Equity		149 739 005,83	124 937 959,850000
I. Kapitał podstawowy	I. Share capital	4	13 850 000,00	13 850 000,000000
II. Kapitał zapasowy	II. Supplementary capital		111 087 959,85	-
III. Zysk (strata) z lat ubiegłych	III. Accumulated gain/(loss)		-	84 496 470,320000
IV. Zysk (strata) netto roku obrotowego	IV. Net result for the year		24 801 045,98	26 591 489,530000
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	B. Provisions and liabilities		95 820 433,06	110 894 322,291000
I. Rezerwy na zobowiązania	I. Provisions	10	35 852 878,26	38 794 485,091000
1. Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	1. Deferred tax provision		5 847 319,79	4 657 141,491000
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	2. Pension provisions and similar		18 543 461,20	18 469 045,730000
- długoterminowe	- long term		5 513 801,51	152 306,820000
- krótkoterminowe	- short term		13 029 659,69	18 316 738,910000
3. Pozostałe rezerwy	3. Other provisions		11 462 097,27	15 668 297,870000
II. Zobowiązania krótkoterminowe	II. Short term payables		47 225 743,89	64 993 075,430000
1. Wobec jednostek powiązanych	1. Due to related parties		9 343 352,75	6 743 193,000000
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	a) trade, with maturity:	25	9 343 352,75	6 743 193,000000
- do 12 miesięcy	- up to 12 months		9 343 352,75	6 743 193,000000
b) inne	b) other		-	-
2. Wobec pozostałych jednostek	2. Due to third parties		36 877 730,01	57 987 189,000000
a) kredyty i pożyczki	a) credits and loans		-	28 175 423,910000
b) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	b) trade, with maturity:		18 139 963,20	13 077 656,410000
- do 12 miesięcy	- up to 12 months		18 139 963,20	13 077 656,410000
c) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	c) Due to taxes and social charges		16 439 748,74	15 203 656,330000
d) z tytułu wynagrodzeń	d) Other payroll liabilities		1 966 522,92	1 530 452,350000
e) inne	e) Other		331 495,15	-
3. Fundusze specjalne	3. Special funds		1 004 661,13	262 693,430000
III. Rozliczenia międzyokresowe	III. Accrued expenses and deferred income	13	12 741 810,91	7 106 761,770000
- długoterminowe	- long term		7 520 333,46	1 260 246,420000
- krótkoterminowe	- short term		5 221 477,45	5 846 515,350000
Suma Pasywów	Total equity and liabilities		245 559 438,89	235 832 282,141000

Zarząd / Board of Directors:

Prezes Zarządu / President of the Board
Prateek Aggarwal

Członek Zarządu / Board Member
Shiv Kumar Walia

Członek Zarządu / Board Member
Bejoy Joseph George

KR Group Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
Odpowiedzialny za prowadzenie ksiąg Rachunkowych
/ Responsible for preparing financial Statements

Kraków, 13.06.2024 r.

Cracow, 13.06.2024 r.

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

c) RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
c) PROFIT AND LOSS ACCOUNT

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	PROFIT AND LOSS ACCOUNTS	Note	31.03.2024	31.03.2023
			PLN	PLN
			A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi w tym:	A. Net sales
- od jednostek powiązanych	- incl. to related parties	25	370 332 925,46	359 404 621,01
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów i materiałów	I. Sales of products and services		488 036 286,33	472 399 219,71
B. Koszty działalności operacyjnej	B. Operating expenses		450 255 857,71	440 701 084,83
I. Amortyzacja	I. Depreciation		7 198 665,40	7 026 526,04
II. Zużycie materiałów i energii	II. Usage of materials and energy		4 015 746,72	2 250 234,62
III. Usługi obce	III. External services		115 233 675,08	139 929 010,51
IV. Podatki i opłaty	IV. Taxes and charges		713 743,35	783 200,38
V. Wynagrodzenia	V. Salaries		239 702 005,48	216 921 711,17
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	VI. Social charges		65 374 365,97	59 086 315,77
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	VII. Other		2 008 476,83	1 754 341,96
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	VIII. . Cost of goods for resale and raw materials sold		16 009 178,88	12 949 744,38
C. Zysk (strata) ze sprzedaży	C. Gain/(loss) on sales		37 780 428,62	31 698 134,88
D. Pozostałe przychody operacyjne	D. Other operating income		-	-
I. Zysk ze zbycia aktywów kapitałowych	I. Gain on Disposal of Capital Assets	19	-	-
E. Pozostałe koszty operacyjne	E. Other operating expenses		4 589 486,08	7 214,08
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	I. Loss on Disposal of Capital Assets		6 523,45	7 214,08
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	Revaluation of non-financial assets		4 582 962,63	-
F. Zysk (strata) na pozostałej działalności operacyjnej	F. Gain/(Loss) on operating activity		33 190 942,54	31 690 920,80
G. Przychody finansowe	G. Financial income		1 143 859,59	858 652,31
I. Odsetki	I. Interests		1 143 859,59	858 652,31
H. Koszty finansowe	H. Financial costs		3 810 602,50	6 208 767,58
I. odsetki	I. Interests		777 490,11	361 335,79
- dla jednostek powiązanych	- to related parties	26	-	-
II. Inne	II. Other		3 033 112,39	5 847 431,79
I. Zysk (strata) brutto	I. Gross gain/(loss)		30 524 199,63	26 340 805,53
J. Podatek dochodowy	J. Income tax	.15/16	5 723 153,65	(250 684,00)
K. Zysk (strata) netto	K. Net Gain/(loss)		24 801 045,98	26 591 489,53

Zarząd / Board of Directors:

Prezes Zarządu / President of the Board
Prateek Aggarwal

Członek Zarządu / Board Member
Shiv Kumar Walia

Członek Zarządu / Board Member
Bejoy Joseph George

KR Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Odpowiedzialny za prowadzenie ksiąg Rachunkowych / Responsible for preparing financial Statements

Kraków, 13.06.2024 r.

Cracow, 13.06.2024 r.

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

D) Rachunek przepływów pieniężnych
D) Cash flow statement

Treść	Explanation	2024	2023
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	A.D34 Cash flow from operating activities		
I. Zysk (strata) netto	I. Net profit (loss)	24 801 045,98	26 591 489,53
II. Korekty razem	II. Total adjustments	30 204 213,09	- 49 276 361,04
1. Amortyzacja	1. Depreciation	7 198 665,40	7 026 526,04
2. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2. Interest and participation in profits (dividends)	777 490,11	361 335,79
3. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	3. Loss on Disposal of Capital Assets	89 940,40	7 214,08
4. Zmiana stanu rezerw	4. Change in provision	- 2 941 606,83	7 627 347,53
5. Zmiana stanu zapasów	5. Change in inventories	102 533,27	- 1 644 863,75
6. Zmiana stanu należności	6. Change in receivables	8 074 549,51	- 58 359 493,15
7. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	7. Change in current liabilities, except for loans and credits	10 408 092,37	- 5 384 997,69
8. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	8. Change in accruals	6 494 548,86	1 090 570,11
9. Inne korekty	9. Other changes	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	III. Net cash flows from operating activities	55 005 259,07	- 22 684 871,51
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	B. Cash flow from investing activities		
I. Wpływy	I. Influences	-	-
II. Wydatki	II. Expenditure	4 275 346,42	5 010 613,83
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1. Acquisition of intangible and tangible fixed assets	4 275 346,42	5 062 104,73
2. Nakłady na środki trwałe w budowie	2. CWIP	-	51 490,90
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	III. Net cash flows from investing activities	- 4 275 346,42	- 5 010 613,83
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	C. Cash flow from financing activities		
I. Wpływy	I. Influences	-	28 175 423,91
II. Wydatki	II. Expenditure	28 952 914,14	361 335,79
Splaty kredytów i pożyczek	Repayment of borrowings	28 175 424,03	-
Splata odsetek	Payment of interest	777 490,11	361 335,79
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	III. Net cash flows from financing activities	- 28 952 914,14	27 814 088,12
D. Przepływy pieniężne netto razem	D. Total net cash flows	21 776 998,51	118 602,78
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	E. Change in cash and cash equivalents, including:	21 776 998,51	118 602,78
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	- change in cash from foreign exchange gains	-	-
F. Środki pieniężne na początek okresu	F. Cash and cash equivalents at beginning of period	15 223 802,12	15 105 199,34
G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	G. Cash and cash equivalents at the end of the period, including	37 000 800,63	15 223 802,12
- o ograniczonej możliwości dysponowania	- restricted cash	1 004 661,13	262 693,43

Zarząd / Board of Directors:

Prezes Zarządu / President of the Board
Prateek Aggarwal

Członek Zarządu / Board Member
Shiv Kumar Walia

Członek Zarządu / Board Member
Bejoy Joseph George

KR Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Odpowiedzialny za prowadzenie ksiąg Rachunkowych / Responsible for preparing financial Statements

Kraków, 13.06.2024 r.
Cracow, 13.06.2024 r.

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

E) Zestawienie zmian w kapitale własnym

E) EQUITY MOVEMENT

	Treść	Specification	31.03.2024	31.03.2023
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	Shareholders' equity at beginning of period	124 937 959,85	98 346 470,32
	- korekty błędów podstawowych	- correction of errors	0,00	0,00
I.a	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	Equity at beginning of period, adjusted	124 937 959,85	98 346 470,32
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	Capital (fund) at beginning of period	13 850 000,00	13 850 000,00
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	Changes in share capital (fund)	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	increase (due to)	0,00	0,00
	- wydania udziałów (emisji akcji)	- issue of shares	0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	reduction (due to)	0,00	0,00
1.2	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	Capital (fund) at end of period	13 850 000,00	13 850 000,00
2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	Unpaid share capital at beginning of period		0,00
2.1	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	Change in unpaid capital	0,00	0,00
2.2	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	Unpaid share capital at end of period	0,00	0,00
3.	Udziały (akcje) własne na początek okresu	Shares at the beginning of the period	0,00	0,00
3.1.	Zmiana udziałów (akcji) własnych	Change in shares own	0,00	0,00
3.1	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	Shares at the end of the period	0,00	0,00
4.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	Capital (fund) at the beginning of the period	0,00	0,00
4.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	Changes in share capital (fund)	111 087 959,85	0,00
	- przeniesienie wyniku z lat poprzednich	- transfer the accumulated profit from previous years	111 087 959,85	0,00
4.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu,	The state capital (fund) at the end of the period	111 087 959,85	0,00
5.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	Capital (fund) from revaluation of opening balance	0,00	0,00
5.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	Changes in share capital (fund) from revaluation	0,00	0,00
5.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	Capital (fund) from revaluation at end of period	0,00	0,00
6.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	Other capital (funds) at the beginning of the period	0,00	0,00
6.1	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	Changes in other revenue (funds)	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	increase (due to)	0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	reduction (due to)	0,00	0,00
	- pokrycie strat	- cover losses	0,00	0,00
6.2	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	Other capital (funds) at end of period	0,00	0,00
7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	Profit (loss) at beginning of period	84 496 470,32	63 535 092,83
7.1	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	Retained earnings at beginning of period	84 496 470,32	63 535 092,83
7.2	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	Retained earnings at beginning of period, adjusted	0,00	0,00
a)	zmniejszenie (z tytułu)	reduction (due to)	111 087 959,85	0,00
	- wypłata dywidendy	- dividend	0,00	0,00
	- przeniesienie na kapitał zapasowy	- transfer to the supplementary capital	111 087 959,85	0,00
b)	zwiększenie (z tytułu)	increase (due to)	26 591 489,53	20 961 377,49
	- przekazanie na wynik lat ubiegłych	- distribution of prior year profit	26 591 489,53	20 961 377,49
7.3	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	Retained earnings at end of period	0,00	84 496 470,32
7.4	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	Accumulated profit/losses at beginning of period	0,00	0,00
7.5	Zysk / strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korekcie	Retained profit/loss at the beginning of the period, adjusted	0,00	84 496 470,32
a)	zwiększenie (z tytułu)	increase (due to)	0,00	0,00
	- pokrycie kapitału zakładowego	- coverage of the share capital	0,00	0,00
	- przeniesienie na kapitał zapasowy	- transfer to the supplementary capital	0,00	0,00
7.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	Retained loss at end of period	0,00	0,00
7.7	Zysk / Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	Profit / Loss brought forward at end of period	0,00	84 496 470,32
8.	Wynik netto	Net result	24 801 045,98	26 591 489,53
a)	Zysk netto	Net profit	24 801 045,98	26 591 489,53
b)	Strata netto	Net loss	0,00	0,00
c)	Odpisy z zysku	Deductions from earnings	0,00	0,00
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	Capital (fund) at end of period	149 739 005,83	124 937 959,85
	proponowany podział zysku (pokrycie straty)	The proposed distribution of net profit		0
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	Capital (fund), after proposed appropriation of profit (loss coverage)	149 739 005,83	124 937 959,85

Zarząd / Board of Directors:

Prezes Zarządu / President of the Board
Prateek Aggarwal

Członek Zarządu / Board Member
Shiv Kumar Walia

Członek Zarządu / Board Member
Bejoy Joseph George

KR Group Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
Odpowiedzialny za prowadzenie ksiąg

Rachunkowych / Responsible for preparing financial Statements

Kraków, 13.06.2024 r.

Cracow, 13.06.2024 r.

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

A) Dodatkowe informacje i objaśnienia
A) ADDITIONAL INFORMATION AND EXPLANATIONS

Nota 1. Połączenie spółek
Merger of companies

W okresie obrotowym nie nastąpiło połączenie Spółki z inną spółką.
 During the financial year the Company hasn't merged with the other company.

Nota 2. Znaczące zdarzenia lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym
Important events from previous years included in financial statement

Nie wystąpiły
 None

Nota 3. Zmiana zasad polityki rachunkowości w roku obrotowym
Changing of accounting policies during financial year

Nie wystąpiły
 None

Nota 4. Kapitał udziałowy (PLN)
Share capital (PLN)

Wyszczególnienie / Specification	31.03.2024	31.03.2023
1. Wysokość kapitału udziałowego / Value of share capital	13 850 000,00	13 850 000,00
2. Ilość udziałów tworzących kapitał / Number of shares	277 000	277 000
3. Struktura własności / Ownership structure:	100%	100%
w tym / including:		
HCL Technologies Austria GmbH	277 000	277 000
4. Wartość nominalna udziału / Unit value of share	50,00 zł	50,00 zł

Nota 5. Zmiany wartości niematerialnych i prawnych w okresie 1.04.2023 - 31.03.2024
Changes of intangible assets value from 1.04.2023 - 31.03.2024

	Oprogramowanie/ Software	Baza danych Customer Relationships	Pozostale / Other	Wartość firmy / Goodwill	Razem / Total
Wartość brutto na 1.04.2023 Value at cost as at 1.04.2023	236 776,95	2 173 198,56	1 486 182,91	4 506 104,33	8 402 262,75
Zwiększenia/ Increasing:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- zakupy / purchase:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia / Decreasing:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość brutto na 31.03.2024 Value at cost as at 31.03.2024	236 776,95	2 173 198,56	1 486 182,91	4 506 104,33	8 402 262,75
Umorzenie na 01.04.2023 Accumulated depreciation as at 01.04.2023	(231 049,23)	(1 114 856,22)	(278 659,29)	(1 746 114,18)	-3 370 678,92
Zwiększenia/ Increasing:	(4 849,85)	(228 786,05)	(74 309,15)	(225 305,21)	(533 250,26)
- amortyzacja w roku / depreciation for the period	(4 849,85)	(228 786,05)	(74 309,15)	(225 305,21)	(533 250,26)
Zmniejszenia / Decreasing:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Umorzenie na 31.03.2024 Accumulated depreciation as at 31.03.2024	(235 899,08)	(1 343 642,27)	(352 968,44)	(1 971 419,39)	(3 903 929,18)
Wartość netto na 31.03.2024 Net value as at 31.03.2024	877,87	829 556,29	1 133 214,47	2 534 684,94	4 498 333,57

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

Nota 6. Zmiany w środkach trwałych w okresie w okresie 1.04.2023 - 31.03.2024
Fixed assets table of movement for the period 1.04.2023 - 31.03.2024

	Urządzenia techniczne i maszyny / Technical equipment	Pozostałe środki trwale / Other	Razem / Total
Wartość brutto na 01.04.2023 / Value at cost as at 1.04.2023	39 904 425,74	5 555 646,82	45 460 072,56
Zwiększenia / Increasing::	4 275 346,42	0,00	4 275 346,42
- zakupy / purchase	4 275 346,42	0,00	4 275 346,42
Zmniejszenia / Decreasing::	-1 100 343,35	-3 783 180,95	-4 883 524,30
- likwidacja / retirement	-1 100 343,35	-3 783 180,95	-4 883 524,30
Wartość brutto na 31.03.2024 / Value at cost as at 31.03.2024	43 079 428,81	1 772 465,87	44 851 894,68
Umorzenie na 01.04.2023 / Accumulated depreciation as at 1.04.2023	-25 011 391,30	-5 275 417,88	-30 286 809,18
Zwiększenia / Increasing::	-6 534 339,48	-131 075,38	-6 665 414,86
- amortyzacja w roku / depreciation for the period	-6 534 339,48	-131 075,38	-6 665 414,86
Zmniejszenia / Decreasing::	1 048 885,90	3 783 180,95	4 832 066,85
- likwidacja w roku / retirement- sold	1 048 885,90	3 783 180,95	4 832 066,85
Umorzenie na 31.03.2024 / Accumulated depreciation as at 31.03.2024	-30 496 844,88	-1 623 312,31	-32 120 157,19
Wartość netto na 31.03.2024 / Net value as at 31.03.2024	12 582 583,93	149 153,56	12 731 737,49

Nota 7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie i zaliczki na środki trwale w budowie
Cost of fixed assets under construction and advances for fixed assets under construction

Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym spadł o 38 482,95 zł i wyniósł 0,00 zł. Zaliczki na koszty trwale w budowie w roku obrotowym nie wystąpiły.

Cost of fixed assets under construction in the financial year decreased by PLN 38 482,95 and is in amount PLN 0,00. Advances for the fixed assets does not exist.

Nota 8. Wartość niemortyzowanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy lub leasingu

Value of fixed assets used under lease, rental or similar agreements, not amortised by the entity

Spółka wynajmuje powierzchnię biurową. Łączna wartość kosztów z tytułu najmu poniesiona w roku obrotowym zakończonym 31 marca 2024 roku wyniosła 1 147 085 PLN.

Spółka użytkuje również środki trwale na podstawie umowy leasingu operacyjnego. Łączna wartość kosztów z tytułu leasingu operacyjnego poniesiona w roku obrotowym zakończonym 31 marca 2024 roku wyniosła 11 505 998 PLN.

The Company rents the office space. Total rental expenses incurred in the fiscal year ended March 31, 2024 amounted to PLN 1 147 085.

The Company also uses fixed assets under an operating lease agreement. Total operating lease expenses incurred in the fiscal year ended March 31, 2024 amounted to PLN 11,505,998.

Nota 9. Wartość firmy
Goodwill

Wartość firmy wynosi w roku obrotowym 2 534 684,94 zł. Odpisy amortyzacyjne są dokonywane metodą liniową, okres odpisów amortyzacyjnych wynosi 20 lat. Amortyzacja w roku obrotowym wyniosła 225 305,21 zł.

The amount of goodwill amounted PLN 2 534 684,94 in the fiscal year. The depreciation is recognized on a straight-line basis and the period of depreciation is 20 years. The depreciation achieved the amount of PLN 225 305,21 in financial year.

Nota 10. Proponowany podział zysku netto (pokrycie straty)
The suggested distribution of net income (loss coverage)

Zysk netto w okresie od 1 kwietnia 2023 roku do 31 marca 2024 roku wyniósł 24 801 045,98 zł. Zarząd proponuje przeznaczyć go w całości na kapitał zapasowy.

Net profit for the financial year from 1st April 2023 to 31st March 2024 amounts to PLN 24 801 045,98. The Management Board proposes to allocate it entirely on the supplementary capital.

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

**Nota 11. Zmiana stanu rezerw
Provisions (PLN)**

Rezerwy / Provisions	Stan na / As at 31.03.2023	Zwiększenie / Increases	Wykorzystanie /Decreases	Stan na / As at 31.03.2024
1. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne/ Pension provision:	18 469 045,73	18 537 064,35	18 462 648,88	18 543 461,20
a) Krótkoterminowe / Short term	18 316 738,91	13 029 659,69	18 316 738,91	13 029 659,69
- rezerwy na premie / provision for bonuses	3 842 025,76	4 867 543,65	3 842 025,76	4 867 543,65
- rezerwy na świadczenia pracownicze / provision for employee benefits	394 158,44	370 086,99	394 158,44	370 086,99
- koszty opłat za naruszenie umów i inne koszty bezpośrednie / violation and other direct cost	474 744,00	1 353 091,69	474 744,00	1 353 091,69
- rezerwa na rabaty dla klientów / medical insurance accruals	1 510 705,22	0,00	1 510 705,22	0,00
- rezerwy na urlopy / Liability for Leave Encashment	12 095 105,49	6 438 937,36	12 095 105,49	6 438 937,36
a) Długoterminowe / Long term	152 306,82	5 507 404,66	145 909,97	5 513 801,51
- rezerwy na premie / provision for bonuses	152 306,82	5 507 404,66	145 909,97	5 513 801,51
2. Pozostałe rezerwy / Other:	15 668 297,87	11 462 097,27	15 668 297,87	11 462 097,27
Razem / Total:	34 137 343,60	29 999 161,62	34 130 946,75	30 005 558,47

**Nota 12. Odpisy aktualizujące wartości należności.
Revaluations of receivables.**

Odpis na należności w roku zakończonym 31.03.2024 wyniósł 177 207,68 zł.

Provision for doubtful debts on receivable for the year ended 31.03.2024 amounted to PLN 177 207,68.

**Nota 13. Odpisy aktualizujące zapasy.
Impairment write-offs on inventory**

Odpis na zapasy w roku zakończonym 31.03.2024 wyniósł 28 001 054,21 zł.

Write-off on inventories for the year ended 31.03.2024 amounted to PLN 28 001 054,21.

**Nota 14. Zmiany w należnościach długoterminowych (PLN)
Changes of long-term receivables (PLN)**

	Należności brutto / Gross receivables	Odpis aktualizujący / Revaluation of receivables	Należności netto / Net receivables
Inne rozliczenia międzyokresowe / Other long term prepayments			
Stan na 31.03.2023 / Opening balance as at 31.03.2023	3 517 419,77		3 517 419,77
Stan na 31.03.2024 / Closing balance as at 31.03.2024	1 832 751,04		1 832 751,04
Od pozostałych jednostek / From other units			
Stan na 31.03.2023 / Opening balance as at 31.03.2023	6 245 221,57		6 245 221,57
Stan na 31.03.2024 / Closing balance as at 31.03.2024	6 729 567,47		6 729 567,47
Kaucje przekazane z tytułu wynajmu biura / Deposits transferred from the rental office	-484 345,90		-484 345,90
Razem na koniec roku obrotowego / Total:	8 562 318,51		8 562 318,51

**Nota 15. Wykaz czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych
Short term prepayments and accruals**

Treść / Specification	Stan na / Balances as at	
	31.03.2024	31.03.2023
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, w tym: / Short-term prepayments, including:	4 026 731,87	4 048 471,51
- ubezpieczenia / Insurances	7 317,50	8 089,93
- inne / other	4 019 414,37	4 040 381,58
Rozliczenia międzyokresowe (pasywa), w tym: / Accruals (liabilities), including:	12 741 810,91	7 106 761,77
1. Rozliczenia międzyokresowe przychodów, w tym: / Deferred income, including:	12 741 810,91	7 106 761,77
a) krótkoterminowe / short term	5 221 477,45	5 846 515,35
b) długoterminowe / long term	7 520 333,46	1 260 246,42

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

Nota 16. Składniki aktywów i pasywów wykazywane w więcej niż jednej pozycji bilansowej
Assets and liabilities recognized in more than one balance sheet item

Lp.	Nazwa składnika aktywów / pasywów	Asset / liability item	Łączna wartość	Klasyfikacja długoterminowa	Klasyfikacja krótkoterminowa
No.			Total value	Long-term classification	Short-term classification
1	Należności niezafakturowane	Unbilled receivables	6 250 815,71	812 608,08	5 438 207,63
2	Należności z tytułu leasingu finansowego	Finance lease receivables	23 097 338,06	11 515 137,31	11 582 200,75
3	Koszty przyszłych okresów	Deferred Cost	3 494 144,84	1 637 627,04	1 856 517,80
RAZEM TOTAL			32 842 298,61	13 965 372,43	18 876 926,18

Nota 17. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży towarów i produktów
Sales by type and geographical structure (PLN)

Wyszczególnienie / Specification	31.03.2024	31.03.2023
1. przychody ze sprzedaży usług / Sales of services	488 036 286,33	472 399 219,71
RAZEM / TOTAL	488 036 286,33	472 399 219,71
w tym: / including:		0
Sprzedaż dla odbiorców krajowych / Domestic sales	89 224 893,12	93 034 580,10
Sprzedaż eksportowa / Export sales	398 811 393,21	379 364 639,61

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

Nota 18. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto
Income tax

Kalkulacja podatku dochodowego / Calculation of income tax	31.03.2024	31.03.2023
Zysk (strata) brutto/Gross gain/(loss)	30 524 199,63	26 340 805,53
korekty do przychodów/Corrections to income	-8 030 777,64	-1 798 467,50
- Przychody zafakturowane po zakończeniu roku/Revenues invoiced after yearend	2 786 850,81	3 829 123,51
- Przychody poprzedniego roku podatkowego/Taxable last year revenue	-3 829 123,51	-2 618 273,77
- Rezerwy na niezafakturowane przychody/Provision for unbilled revenue	-6 988 504,94	-3 009 317,24
- Niepodatkowy zysk ze zbycia środków trwałych/Gain on Disposal non tax	0,00	0,00
korekty kosztów/Corrections to expenses	5 821 758,53	6 826 896,14
- Niezrealizowane różnice kursowe/FX not realized	-522 863,40	532 145
- Skorygowana wartość amortyzacji/Adjusted depreciation	1 916 666,72	-1 907 911,98
- Skorygowana wartość płatności z ZFŚS/Adjusted SWF	-194 729,00	575 447,34
- Odwrócenie rezerw/Reversal of accruals	-	-
- Rezerwy/Accruals	-475 805,05	7 085 626,73
- Rezerwa na odsetki karne z tyt. niezapłaconego podatku dochodowego/Accrual for penalty interests regarding unpaid income tax	-	0,00
- Inne/Other	1 140 087,78	1 473 832,82
- Koszty poprzedniego roku podatkowego/Taxable last year cost	6 106 598,62	2 054 181,33
- Składki PFRON/Obligatory Disability Fund	3 268 887,00	2 996 990,93
- Koszty bieżącego roku podatkowego/Taxable current year cost	-5 823 100,04	6 106 599
- zobowiązania powyżej 90 dni / Unpaid invoices >90 days	406 015,90	123 182
Razem Zmniejszenia /Zwiększenia /Total increases/decreases	-2 209 019,11	5 028 428,64
Dochód do opodatkowania (strata podatkowa)/Tax base	28 315 180,52	31 369 234,17
Podatek 19% /Tax @ 19%	5 379 884,00	5 960 154,00

Nota 19. Podatek odroczony
Deferred tax

Podatek odroczony / Deferred tax	Różnice ujemne / (Różnice dodatnie) Foreign exchange losses / (Foreign exchange gains)	
	31.03.2024	31.03.2023
Rezerwy na zobowiązania / Provision for other liabilities	3 766 916,01	3 786 874,48
Rezerwa na złe długi / Provision for bad debts	53 738,42	23 404,60
Rezerwa na magazyn / Inventory provision	1 004 008,60	63 115,13
Rezerwa na podróże / Travel provision	96 308,56	56 639,14
Rezerwa na należności pracownicze / Provision For Employee Receivable	77 350,52	7 413,09
Różnica między wartością księgową a podatkową środków trwałych / Fixed assets differences between balance versus tax	-1 486 496,71	-1 621 929,70
Różnica pomiędzy wartością księgową a podatkową ZFŚS / SWF differences between balance versus tax	-190 885,61	-49 911,75
Rezerwy na pozostałe koszty / Provision for other cost	0,00	0,00
Rezerwa na rabaty dla klientów / Provision for Customer Discount	-2 753,48	-2 753,42
Niezafakturowane przychody / Unbilled Receivables	-3 928 603,89	-2 600 787,95
Rezerwa na premię za wyniki / Performance Bonus	595 428,35	449 802,20
Różnice wynikające z wyceny walutowej / Valuation of exchange rate	-238 580,09	-381 758,67
Rezerwa na niewykorzystane urlopy / Liability For Leave Encashment	2 269 804,98	2 298 070,04
Rezerwa na ubezpieczenia pracownicze / Medical Insurance Payable - Accruals	0,00	287 033,99
Rezerwa na audyt / Provision for audit	5 700,00	4 560,00
Rezerwy pozostałe / other accruals	0,00	45 434,11
Bilans otwarcia / Opening Balance	-2 365 205,30	-1 352 228,00
Aktywa z tytułu podatku odroczonego podatku dochodowego / Deferred tax asset	7 869 255,44	7 022 346,79
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego podatku dochodowego / Reserve on deferred tax	-5 847 319,79	-4 657 141,49
Podatek odroczony wykazany w rachunku zysków i strat / Deferred tax recognized in profit and loss account	343 269,65	-1 012 977,30

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

Nota 20. Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe
Non-financial fixed assets expenditure

grupa środków trwałych / group of fixed assets	nakłady poniesione / expenditure incurred 2023-2024 r.	nakłady poniesione / expenditure incurred 2022-2023 r.
turządzenia techniczne i maszyny / Machinery and equipment	4 275 346,42	5 062 104,73
pozostałe środki trwałe / other fixed assets	0,00	0,00
suma / Total	4 275 346,42	5 062 104,73
w tym nakłady na ochronę środowiska / including expenditure on environmental protection	-	-

Nota 21. Zmiana stanu inwestycji długoterminowych
Changes in non-current investments

Lp.	Tytuł		Inne inwestycje długoterminowe	Razem inwestycje długoterminowe
No.	Item		Other long-term investments	Total long-term investments
1	Bilans otwarcia	Opening balance	9 632 414,20	9 632 414,20
2	Zwiększenia	Increases	5 079 735,33	5 079 735,33
a	nowe inwestycje długoterminowe	new non-current investments	0,00	0,00
b	wzrost inwestycji długoterminowych	increase non-current investments	5 079 735,33	5 079 735,33
3	Zmniejszenia	Decreases	3 197 012,22	3 197 012,22
a	spadek wartości	value decrease	3 197 012,22	3 197 012,22
4	Bilans zamknięcia	Closing balance	11 515 137,31	11 515 137,31

Nota 22. Przychody finansowe
Financial income

	31.03.2024	31.03.2023
Odsetki / Interest	1 143 859,59	858 652,31
Suma / Total	1 143 859,59	858 652,31

Nota 23. Koszty finansowe
Financial costs

	31.03.2024	31.03.2023
Odsetki / Interest	777 490,11	361 335,79
Inne / Other	3 033 112,39	5 847 431,79
Suma	3 810 602,50	6 208 767,58

Nota 24. Struktura środków pieniężnych dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych
Structure of funds for cash flow

Przeplwy pieniężne przygotowywane zostały według metody pośredniej.

Cash flows have been prepared by the indirect method.

	31.03.2024	31.03.2023
	zł	zł
Czeki / Checks	-	-
Środki pieniężne na rachunkach bankowych / Cash at bank	37 000 800,63	15 223 802,12
- w tym na rachunku VAT / on VAT account:	0,00	0,00
Razem środki pieniężne dla potrzeb rachunku przepływów pieniężnych / Total cash for the cash flow statement	37 000 800,63	15 223 802,12

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

Nota 25. Objaśnienie do przepływów pieniężnych
Explanation of cash flows

22.1 Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych (z wyjątkiem kredytów i pożyczek) / Change in current liabilities (excluding loans)		
	01.04.2023 - 31.03.2024	01.04.2022 - 31.03.2023
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych / Change in current liabilities	10 408 092,37	-5 384 997,69
Suma / Total	10 408 092,37	-5 384 997,69

Nota 26. Kursy przyjęte do przeliczenia
Exchange rates applied

Pozycje bilansowe przeliczono wg kursów:

Balance sheet positions were re valuated using following FX rates:

1 EUR= 4,3174 PLN

1 USD= 3,9999 PLN

1 GBP= 5,0501 PLN

1 CHF= 4,4183 PLN

Nota 27. Wynagrodzenie audytora
Auditor's Remuneration

Wynagrodzenie audytora za przeprowadzenie obowiązkowego badania sprawozdania finansowego wynosi 30 000,00 zł. Audytor nie otrzymał innego wynagrodzenia w badanym roku.

The remuneration of the auditor for auditing the mandatory audit of financial statements is 30 000,00 PLN. The auditor did not receive any other remuneration in the audited year.

Nota 28. Transakcje z jednostkami powiązаныmi
Intercompany transactions

	31.03.2024	31.03.2023
Należności, w tym:		
Receivables, incl.:	99 420 040,38	121 088 504,39
HCL America Inc.	887 832,53	1 163 995,85
HCL Australia Services Pty. Limited	87 905,04	0,00
HCL Axon Solutions (Shanghai) – Kunshan Branch	26 352,94	0,00
HCL Bermuda Ltd	106 913,64	0,00
HCL Finland OY	734 582,79	0,00
HCL Hungary Kft	4 234,09	0,00
HCL Istanbul Bilisim Teknolojileri Limited Sirketi	176 354,73	0,00
HCL Luxembourg	5 722,18	0,00
HCL Spain	264 097,71	0,00
HCL Sweden AB	3 555 673,63	0,00
HCL Technologies (Thailand) Ltd.	71 449,71	0,00
HCL Technologies Middle East FZ LLC Dubai Branch	8 318,91	0,00
HCL Asia Pacific Pte Ltd Korea branch	9 962,37	0,00
HCL Technologies Malaysia SDN BHD	5 930,09	280 194,08
HCL Japan Limited	6 587 113,75	13 505 594,03
HCL (Brazil) Tecnologia Da Informacao EIRELI	1 817 788,20	1 069 410,74
HCL Technologies France SAS	0,00	682 166,69
HCL Technologies Beijing Co. Limited	133 217,30	133 217,30
HCL Technologies (Shanghai) Limited	670 437,02	624 909,78
HCL Italy SPA	609 907,00	0,00
HCL ARGENTINA S.A.	12 950,09	103 469,11
HCL Technologies Columbia S.A.S.	441 224,09	693 518,65
HCL Technologies Norway AS	166 468,00	105 870,00
Axon Solutions (Shanghai) Co. Limited	9 459 656,77	9 613 950,53
HCL Technologies B.V.	3 703 758,17	2 079 816,39
HCL Technologies Germany GmbH	10 730 740,95	9 349 806,19
HCL Technologies Limited	573 128,00	29 517 949,40
HCL Mexico S. de R.L.	1 227 490,89	0,00
HCL Technologies Sweden AB	0,00	8 852 304,88
HCL Technologies UK Limited	8 922 555,28	9 077 686,14
HCL Technologies AustriaG	638 278,88	0,00
HCL Technologies Finland Oy	0,00	907 900,59

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

HCL Technologies Chile SPA	0,00	69 604,32
HCL Technologies Czech Republic S.R.O.	0,00	10 711,00
HCL Technologies Denmark ApS	793 257,81	2 879 606,73
HCL Technologies Belgium BVBA	0,00	3 940 454,68
HCL Hong Kong SAR Limited	3 122,36	8 616,39
HCL Technologies Solutions Gmbh	1 813 862,84	2 216 228,95
The branch office of HCL Technologies Limited in Moscow	111 881,66	0,00
HCL (Ireland) Information Systems Limited	7 108 195,95	11 723 777,33
HCL Technologies Ltd.	15 044 635,00	0,00
Telrx Marketing Inc.	3 600,00	0,00
HCL Technologies Corporate Services Limited	10 611 934,85	8 970 710,34
HCL Tech Belgium BVBA	4 078 421,13	0,00
HCL Technologies Limited- Swiss Branch	4 557 442,73	0,00
HCL Technologies Philippines, Inc	2 950,01	2 728,48
HCL Technologies (Taiwan) Limited	0,00	40 578,56
PT HCL Technologies Indonesia Limited	0,00	2 456,58
HCL Arabia LLC	0,00	0,00
HCL Latin America Holding, LLC, Costa Rica Branch	1 654 481,97	907 805,12
HCL Technologies Romania s.r.l.	0,00	83 836,71
HCL Egypt	16 687,50	0,00
HCL France SAS	956 295,87	0,00
HCL Technologies (PTY) Limited	0,00	170 947,90
Honisberg & Duvel Datentchnik GMBH	0,00	192 388,81
Filial Espanola De HCL Technologies S.L.	0,00	390 227,20
HCL Canada Inc.-SD	353 750,24	367 829,36
HCL Technologies Sweden (IOMC)	0,00	1 331 937,69
HCL Technologies Vietnam Company Limited	33 884,62	0,00
HCL Singapore Pte. Limited	623 632,88	13 324,39
HCL Technologies Lanka (Private) Limited	11 958,21	2 973,50

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

Zobowiązania, w tym:		
Payables incl:	9 343 352,75	6 743 193,00
HCL ARGENTINA S.A.	29 151,91	64 304,96
HCL Technologies Lanka Private Limited	58 253,98	0,00
HCL Technologies Limited - Portugal Branch	4 206,83	0,00
HCL Technologies Ltd.	6 091 486,45	0,00
HCL Technologies Limited	1 139 650,77	3 709 126,70
HCL Technologies Czech Republic S.R.O.	0,00	15 281,61
HCL Technologies B.V.	0,00	145 126,20
HCL Australia Services Pty. Limited	0,00	30 767,48
HCL Technologies (Shanghai) Limited	11 819,10	0,00
HCL Technologies Germany GmbH	78 377,39	0,00
HCL Luthiana	114 564,90	0,00
HCL Finland OY	225 720,62	0,00
HCL Spain	194 417,10	0,00
HCL Axon Solutions (Shanghai) Co., Limited Tianjin Branch	29 134,90	0,00
HCL Hungary kft	105 420,20	102 486,48
HCL Mexico S. de R.L.	25 231,13	0,00
HCL Singapore Pte. Limited	0,00	1 200 346,44
HCL Czech Republic	13 176,85	0,00
HCL Technologies Egypt Limited	0,00	0,00
HCL Technologies Limited (IOMC) Infra Division	0,00	0,00
HCL Technologies Limited- Nagpur Division	0,00	0,00
HCL Technologies Limited- Vijayawada division	0,00	0,00
HCL Technologies Limited. Ograniczeni slozka(Czech Branch)	0,00	0,00
The branch office of HCL Technologies Limited in Moscow	25 635,39	0,00
HCL Technologies Malaysia SDN BHD	188 921,34	8 627,91
HCL Technologies Romania s.r.l.	0,00	86 658,15
HCL (Brazil) Tecnologia Da Informacao EIRELI	90 300,07	212 580,74
Filial Espanola De HCL Technologies S.L.	0,00	91 315,22
HCL (Ireland) Information Systems Limited	590 908,56	59 378,05
HCL (New Zealand) Limited	0,00	9 506,93
HCL America Inc.	134 590,12	81 062,26
HCL America Solutions Inc.	165 030,14	103 286,32
HCL Axon Solutions (Shanghai) Co. Ltd.	0,00	48 874,09
HCL Canada Inc.-SD	0,00	120 544,54
HCL Muscat Technologies LLC	0,00	366 279,94
HCL Technologies Austria GmbH	0,00	110,00
HCL Technologies Lithuania UAB	0,00	144 325,27
Sankalp Semiconductor Private Limited	27 355,00	27 355,00
Teleryx Marketing Inc.	0,00	10 060,00
HCL Technologies Beijing Co. Limited	0,00	13 165,20
HCL Technologies Finland Oy	0,00	59 811,02
HCL Technologies Lanka (Private) Limited	0,00	32 812,49

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

Przychody / Income:	370 332 925,46	359 404 621,01
HCL America Inc.	5 325 943,96	7 244 068,36
H&D International GmbH PE Poland	0,00	0,00
HCL Technologies Finland Oy	3 158 744,49	4 922 911,50
Filial Espanola De HCL Technologies S.L.	891 239,01	1 676 183,25
HCL Axon Solutions (Shanghai) – Kunshan Branch	26 352,94	0,00
HCL Asia Pacific Pte Ltd Korea branch	24 732,96	0,00
HCL Guatemala, Sociedad Anónima	25 158,20	0,00
HCL Luxembourg	17 721,50	0,00
HCL Technologies Egypt Limited	16 687,50	0,00
HCL Technologies Lanka (Private) Limited	9 983,01	0,00
HCL Technologies Vietnam Company Limited	33 884,62	0,00
HCL Technologies UK Limited	41 226 166,75	40 532 509,48
HCL (New Zealand) Limited	0,00	15 559,54
HCL America Inc. (Axon)	0,00	0,00
HCL ARGENTINA S.A.	16 113,60	0,00
HCL Canada Inc.-SD	1 527 717,00	1 368 224,39
HCL (Brazil) Tecnologia Da Informacao EIRELI	1 008 778,46	0,00
HCL Technologies Sweden AB	13 511 174,86	15 425 234,90
HCL Technologies Limited	53 919 038,18	64 019 038,34
HCL Technologies Limited- Ireland Branch	0,00	0,00
HCL Technologies Limited- Lucknow	0,00	0,00
HCL Technologies Limited- Swiss Branch	0,00	0,00
HCL Hungary Kft	533 572,21	197 985,40
HCL Hong Kong SAR Limited	38 217,79	385 115,59
HCL (Ireland) Information Systems Limited	40 241 826,26	41 522 478,77
HCL Technologies Sweden (IOMC)	0,00	1 331 937,69
HCL Japan Limited	22 441 154,31	13 505 594,03
HCL Technologies Germany GmbH	41 948 861,27	47 133 817,58
Hcl Technologies Denmark Aps	12 471 994,52	8 946 578,18
Hcl Technologies Norway As	933 776,00	149 700,00
HCL Singapore Pte. Limited	1 400 231,35	1 072 682,10
Axon Solutions (Shanghai) Co. Limited	4 823 318,63	2 509 231,70
HCL Technologies Belgium BVBA	22 723 273,93	22 271 847,78
HCL Technologies (Taiwan) Limited	16 640,99	0,00
HCL Technologies Philippines, Inc	137 313,21	887 143,51
HCL Technologies B.V.	14 421 602,14	3 634 636,55
HCL Technologies Austria GmbH	638 388,88	-110,00
HCL Australia Services Pty. Limited	92 279,55	32 907,57
HCL Technologies Italy S.p.A.	2 798 419,65	415 444,60
HCL Technologies (Thailand) Limited	71 449,71	0,00
HCL Istanbul Bilisim Teknolojileri Limited Sirketi	176 354,73	0,00
HCL Technologies Solutions GmbH	7 575 245,16	8 503 483,28
HCL Technologies Czech Republic S.R.O.	261 514,00	34 683,64
HCL Technologies Limited BPO Services	0,00	0,00
HCL Technologies Limited (IOMC) Infra Division	0,00	0,00
HCL Technologies France SAS	4 257 287,96	4 437 762,78
HCL Technologies Chile SPA	0,00	133 279,49
HCL Technologies Corporate Services Limited	67 538 115,38	60 775 843,28
HCL Technologies S.A.	0,00	0,00
HCL Arabia LLC	4 970,13	0,00
HCL Technologies Greece Single Member P.C.	12 703,73	0,00
HCL Technologies Limited-Madurai	0,00	0,00
HCL Technologies Romania s.r.l.	44 676,43	0,00
HCL Mexico S. de R.L.	1 227 490,89	385 694,23
HCL Technologies (PTY) Limited	375 759,74	353 941,84
HCL Technologies Bulgaria EOOD	72 694,31	0,00
HCL Technologies Columbia S.A.S.	532 308,34	519 868,74
HCL Technologies Limited - Russia Branch	0,00	0,00
HCL Technologies Limited- Nagpur Division	0,00	0,00
HCL Technologies Limited- UAE Branch	0,00	0,00
HCL Technologies Luxembourg SARL	0,00	0,00
HCL Technologies Malaysia SDN BHD	0,00	0,00
Sankalp Semiconductor Private Limited	0,00	103 763,61
Telrx Marketing Inc.	22 923,00	0,00
HCL Latin America Holding, LLC, Costa Rica Branch	903 999,05	363 592,37
Axon Solutions Limited	0,00	62 505,00

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

HCL Technologies (Shanghai) Limited	45 527,24	254 483,08
HCL Technologies Germany GmbH sp. z o.o. oddział w Polsce	0,00	2 818 622,61
HCL Technologies Middle East FZ LLC Dubai Branch	8 318,91	2 973,50
HCL Technologies Malaysia SDN BHD (Fy HCLAxonMalaysiaSDNBHD)	801 279,02	1 128 826,47
HCL Technologies Middle East FZ-LLC	0,00	261 438,45
HCL Technologies Middle East FZ-LLC Dubai Branch	0,00	5 530,45
HCL Technologies South Africa (Proprietary) Limited	0,00	55 150,80
PT HCL Technologies Indonesia Limited	0,00	2 456,58

Koszty Operacyjne / Operation costs:	35 269 673,86	36 049 571,46
HCL Japan Limited	0,00	13 863,23
HCL Axon Solutions (Shanghai) – Kunshan Branch	0,00	0,00
HCL Asia Pacific Pte Ltd Korea branch	4 050,05	0,00
HCL Guatemala, Sociedad Anónima	0,00	0,00
HCL Luxembourg	0,00	0,00
HCL Technologies (Taiwan) Limited	14 378,89	0,00
Geomtric Europe, GmbH	2 854,55	0,00
HCL Latin America Holding, LLC, Costa Rica Branch	24 947,66	0,00
HCL Singapore Pte. Limited	3 043 806,32	2 946 990,10
HCL Technologies Romania s.r.l.	26 218,60	224 361,94
HCL Technologies Malaysia SDN BHD	0,00	0,00
HCL ARGENTINA S.A.	0,00	54 210,62
HCL Technologies Philippines, Inc	0,00	7 936,25
HCL Great Britain Limited	0,00	0,00
Axon Solutions (Shanghai) Co. Limited	351 620,46	76 816,03
HCL Technologies Limited BPO Services	0,00	0,00
HCL Technologies Limited	26 430 743,53	27 371 302,39
HCL (Brazil) Tecnologia Da Informacao EIRELI	71 039,91	319 175,82
HCL Technologies Sweden (IOMC)	0,00	0,00
HCL Technologies Bulgaria Eood	756 303,84	315 876,30
HCL Technologies Limited-Madurai	0,00	0,00
HCL Technologies UK Limited	149 207,06	639 105,78
HCL Technologies (Shanghai) Limited	11 819,10	47 746,13
HCL Technologies Limited (IOMC) Infra Division	0,00	0,00
HCL Technologies Solutions GmbH	0,00	31 108,35
HCL Technologies Belgium BVBA	0,00	0,00
HCL Technologies Limited. Ogranizacni slozka(Czech Branch)	0,00	0,00
HCL Australia Services Pty. Limited	54 091,77	394 050,81
HCL Technologies Czech Republic S.R.O.	324 816,84	27 198,16
HCL Technologies Limited- Lucknow	0,00	0,00
HCL Technologies (Thailand) Limited	0,00	0,00
HCL Technologies Limited - Portugal Branch	0,00	0,00
Axon Solutions Limited	0,00	0,00
H&D International GmbH PE Poland	0,00	0,00
HCL (New Zealand) Limited	0,00	9 506,93
HCL Axon Solutions (Shanghai) Co., Limited Tianjin Branch	0,00	0,00
HCL Canada Inc.-SD	0,00	326 175,43
HCL Hungary kft	702 082,57	441 631,57
HCL Mexico S. de R.L.	132 770,34	29 958,25
HCL Technologies (PTY) Limited	100 091,22	15 435,80
HCL Technologies Chile SPA	0,00	0,00
HCL Technologies Denmark ApS	243 300,08	0,00
HCL Technologies Egypt Limited	0,00	0,00
HCL Technologies Limited- Nagpur Division	0,00	0,00
HCL Technologies Limited- Swiss Branch	0,00	0,00
Filial Espanola De HCL Technologies S.L.	77 662,16	513 565,85
HCL (Ireland) Information Systems Limited	491 309,07	59 378,05

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

HCL America Inc.	605 799,25	87 992,99
HCL America Solutions Inc.	737 784,10	139 973,77
HCL Axon Solutions (Shanghai) Co. Ltd.	0,00	48 874,09
HCL Axon Solutions (Shanghai) Co., Limited, Guangzhou Branch	0,00	59 791,74
HCL Hong Kong SAR Limited	0,00	85 739,58
HCL istanbul Bilisim Teknolojileri Limited sirketi	0,00	7 126,82
HCL Muscat Technologies LLC	-366 279,94	366 279,94
HCL Technologies B.V.	53 752,79	292 534,08
HCL Technologies Beijing Co. Limited	0,00	13 165,20
HCL Technologies Finland Oy	225 720,62	59 811,02
HCL Technologies Germany GmbH	228 557,73	129 175,67
HCL Technologies Germany GmbH sp. z o.o. oddział w Polsce	0,00	30 555,07
HCL Technologies Greece Single Member P.C.	0,00	36 266,97
HCL Technologies Lanka (Private) Limited	58 253,98	32 812,49
HCL Technologies Lithuania UAB	462 671,87	645 506,36
HCL Technologies Malaysia SDN BHD (Fy HCLAxonMalaysiaSDNBHD)	188 921,34	25 798,85
HCL Technologies Sweden AB	0,00	96 585,17
Telrx Marketing Inc.	61 378,10	26 187,86

Nota 29. Wykaz podmiotów w których Spółka posiada co najmniej 20% udziałów
Units in which the Company owns at least 20% shares.

W okresie sprawozdawczym, za który sporządzono sprawozdanie finansowe, Spółka nie posiadała udziałów w innych podmiotach.
 During the financial year the Company has not owned any shares in other companies

Nota 30. Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie w grupach zawodowych
Average employment in the financial year

Wyszczególnienie	Przeciętna liczba zatrudnionych w roku obrotowym / Average employment in the year 2024	Przeciętna liczba zatrudnionych w roku obrotowym / Average employment in the year 2023
Ogółem / Total	1907	2158
z tego / incl:		
- pracownicy operacyjni / Operational staff	1862	2101
- pracownicy administracyjni / Clerk staff	45	57

Nota 31. Wynagrodzenie członków organów zarządzających
Board of Managers 'salary

W roku sprawozdawczym członkowie zarządu nie pobierali wynagrodzenia za swoją pracę.
 During the financial year Board of Managers have not received the salary.

Nota 32. Informacja o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających
Information about loans and benefits of a similar nature provided to member's management bodies

W okresie sprawozdawczym zakończonym dnia 31 marca 2024 roku Spółka nie udzielała osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze.

In the reporting period ended 31 March 2024, the Company did not grant to members of the managing and supervising loans and similar benefits.

HCL Poland Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy zakończony 31 marca 2024 roku

Nota 33. Założenie kontynuacji działalności gospodarczej Assumption of continuation commercial activity

Zarząd Spółki nie stwierdza na dzień podpisania sprawozdania finansowego istnienia faktów i okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenia dla możliwości kontynuacji działalności przez Spółkę w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym na skutek zamierzonego lub przymusowego zaniechania bądź istotnego ograniczenia przez nią dotychczasowej działalności.

The Company's Management Board is not aware of any facts or circumstances that would indicate a threat to the Company's continued activity in the period of at least twelve months following the balance sheet date due to an intended or compulsory withdrawal from or a significant limitation in its activities.

Nota 34. Wydarzenia po dacie bilansu Events after balance sheet date

Nie wystąpiły
None

Nota 35. Informacje o istotnych zdarzeniach w trakcie roku obrotowego Information on significant events during the financial year

Nie wystąpiły
None

Nota 36. Informacja o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym to sprawozdanie jest dostępne

Information on the name and registered office of the entity drawing up the consolidated financial statements at the highest level of the capital group, which includes the company as a subsidiary, and the place where this report is available

Jednostkami dominującymi sporządzającymi sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi Spółka są poniżej wymienieni partnerzy:

HCL Technologies Limited; 806, SIDDHARTH, 96, NEHRU PLACE, South Delhi, NEW DELHI, Delhi, Indie, 110019

Parent entities preparing financial statements at the highest level of the capital group, which includes the Company are the following partners:

HCL Technologies Limited; 806, SIDDHARTH, 96, NEHRU PLACE, South Delhi, NEW DELHI, Delhi, India, 110019

Pozostałe dodatkowe informacje wymagane załącznikiem nr 1 do Ustawy o rachunkowości nie wystąpiły w roku obrotowym w Spółce

Other additional information required by annex 1 to Accounting Act did not occur in presented financial year in the Company.

Zarząd / Board of Directors:

Signature Not Verified

Digitally signed by Prateek Aggarwal
Date: 2024.06.14 19:13:40 IST

Prezes Zarządu / President of the Board
Prateek Aggarwal

Signature Not Verified

Digitally signed by SHIV KUMAR
WALIA
Date: 2024.06.14 19:12:58 IST

Członek Zarządu / Board Member
Shiv Kumar Walia

Signature Not Verified

Digitally signed by BEJOY JOSEPH GEORGE
Date: 2024.06.14 19:12:29 IST

Członek Zarządu / Board Member
Bejoy Joseph George

KR Group Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

Odpowiedzialny za prowadzenie ksiąg
Rachunkowych / Responsible for preparing

Kraków, 13.06.2024 r.
Cracow, 13.06.2024 r.